TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT PTSC THANH HÓA

Số: 1999/TH-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Hoá, ngày 16 tháng 7 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 To: Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa

- Mã chứng khoán: PSN

- Địa chỉ: Xã Nghi Sơn, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

- Điện thoại liên hệ/Tel.:  02373.900.333            Fax: 02373.900.222

- E-mail: Ptscthanhhoa@ptsc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 16/7/2025, Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa đã ký hợp đồng

kiểm toán số 0058/VN1A-HC-HĐ ngày 16/7/2025, về việc kiểm toán báo cáo tài chính

cho năm kết thúc tài chính ngày 31/12/2025 với Công ty TNHH Deloitte Việt Nam.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

16/7/2025 tại đường dẫn: www.ptscthanhhoa.com.vn (mục Tin cổ đông).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên.

 Đại diện tổ chức

Người Ủy quyền CBTT

http://www.ptscthanhhoa.com.vn/

PETROVIETNAM

TECHNICAL SERVICES CORPORATION

PTSC THANH HOA

TECHNICAL SERVICES COMPANY

No.: 1999/TH-TCHC

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom - Happiness

Thanh Hóa, July 16, 2025

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

 To: Hanoi Stock Exchange

1. Organization Name: PTSC Thanh Hóa Technical Services Company

- Stock Code: PSN

- Address: No. 268 Tran Nhat Duat Street, Truc Lam Ward, Nghi Sơn Town, Thanh Hoa

Province.

- Tel.:  02373.900.333            Fax: 02373.900.222

- E-mail: Ptscthanhhoa@ptsc.com.vn

2. Content of information disclosure::

On July 16, 2025, PTSC Thanh Hoa Technical Services Joint Stock Company signed

Audit Contract No. 0058/VN1A-HC-HD dated July 16, 2025, regarding the audit of the

financial statements for the fiscal year ending December 31, 2025, with Deloitte

Vietnam Company Limited.

3. This information has been published on the company’s website on July 16, 2025, at

the following link: www.ptscthanhhoa.com.vn (Shareholders’ News section).

We hereby certify that the disclosed information is true and we take full legal

responsibility for the content of the disclosure.

 Authorized Representative

Party authorised for information

disclosure

http://www.ptscthanhhoa.com.vn/

	Mẫu 08 - CBTT Bất Thường ky HĐ kiem toan BCTC nam 2025.pdf (p.1)
	Mẫu 08 - CBTT Bất Thường - Ky HD kiem toan .pdf (p.2)

		2025-07-16T16:29:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT PTSC THANH HÓA
	I am the author of this document